

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 8-2015

Stavba: Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub

JKSO:

Místo: Vysočany u Ovesných Kladrub

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2015

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Adam

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 0,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 8-2015

Stavba: Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub

Místo: Vysočany u Ovesných Kladrub

Datum: 28. 9. 2015

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Miroslav Adam

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
8a-2015	Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú Vysočany u Ovesných Kladrub	0,00	0,00
8b-2015	101 Brod přes potok	0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub

Objekt: 8a-2015 - Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú Vysočany u Ovesných Kladrub

JKSO:
Místo: Vysočany u Ovesných Kladrub

CC-CZ:
Datum: 28. 9. 2015

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Miroslav Adam

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub

Objekt: 8a-2015 - Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú Vysočany u Ovesných Kladrub

Místo: Vysočany u Ovesných Kladrub

Datum: 28. 9. 2015

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Miroslav Adam

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub

Objekt: 8a-2015 - Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú Vysočany u Ovesných Kladrub

Místo: Vysočany u Ovesných Kladrub

Datum: 28. 9. 2015

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Miroslav Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

57	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého 163*4*0,0001 " kosení podél cesty Součet	ha	0,065	0,00	0,00
					0,065		
					0,065		
11	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 50*3,5 " odstranění nežádoucí vegetace podle cesty Součet	m2	175,000	0,00	0,00
					175,000		
					175,000		
12	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 50*3,5 " odstranění nežádoucí vegetace podle cesty Součet	m2	175,000	0,00	0,00
					175,000		
					175,000		
18	K	112151118	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 900 mm	kus	2,000	0,00	0,00
19	K	112151121	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1200 mm	kus	2,000	0,00	0,00
20	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 10 m	kus	8,000	0,00	0,00
21	K	112201118	Odstranění pařezů D do 0,9 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,000	0,00	0,00
22	K	112201120	Odstranění pařezů D do 1,1 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	0,00	0,00
27	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m 155*1*0,15" příkop 200*1,5*0,15 " odstranění ornice podél cesty Součet	m3	68,250	0,00	0,00
					23,250		
					45,000		
					68,250		
26	K	121101201	Odstranění lesní hrabanky 255 Součet	m2	255,000	0,00	0,00
					255,000		
					255,000		
29	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 155*1*0,5 " odkopávky podél cesty 215*1 " sanace u potoka 150*0,3 " lokální snace pláň Součet	m3	337,500	0,00	0,00
					77,500		
					215,000		
					45,000		
					337,500		
30	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 155*1*0,5 " odkopávky podél cesty 215*1 " sanace u potoka 150*0,3 " lokální snace pláň Součet	m3	337,500	0,00	0,00
					77,500		
					215,000		
					45,000		
					337,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	151,680	0,00	0,00
			(155*1,5*0,8)/2 " odvodňovací příkop		93,000		
			163*0,6*0,6 " rýha pro drenáž		58,680		
			Součet		151,680		
32	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	557,050	0,00	0,00
			68,25+292+93+58,8+45		557,050		
			Součet		557,050		
33	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	278,525	0,00	0,00
			(68,25+292+93+58,8+45)/2		278,525		
			Součet		278,525		
34	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 177,875	0,00	0,00
			278,525*15		4 177,875		
			Součet		4 177,875		
23	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	50,000	0,00	0,00
			50		50,000		
			Součet		50,000		
24	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	1 000,000	0,00	0,00
			50*20		1 000,000		
			Součet		1 000,000		
35	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	453,250	0,00	0,00
36	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 106,000	0,00	0,00
			553*2		1 106,000		
			Součet		1 106,000		
38	K	181151213	Úprava zrnitosti ornice rozpojením balvanů tl vrstvy do 200 mm v hornině tř. 1 až 4 pl přes 500 m2	m2	655,000	0,00	0,00
			655		655,000		
			Součet		655,000		
54	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	576,000	0,00	0,00
			576		576,000		
			Součet		576,000		
58	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	28,800	0,00	0,00
			576*0,05		28,800		
			Součet		28,800		
55	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	8,640	0,00	0,00
37	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	655,000	0,00	0,00
			655		655,000		
			Součet		655,000		
41	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	180,000	0,00	0,00
			45*4		180,000		
			Součet		180,000		
51	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1	m2	180,000	0,00	0,00
			45*4		180,000		
			Součet		180,000		
40	K	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	576,000	0,00	0,00
			576		576,000		
			Součet		576,000		
52	M	618940110	sít' kokosová (700 g/m2) 2 x 50 m	m2	120,600	0,00	0,00
53	M	618940150	provaz kokosový dvoužilový - návin 1200 m	kus	0,670	0,00	0,00
61	K	IP 01	Ocelová svodnice vč. uložení do bet. směsy 120x120	m	24,000	0,00	0,00
			4*6 " 4KS		24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					24,000		
2 - Zakládání							0,00
65	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	163,000	0,00	0,00
					163		163,000
Součet					163,000		
42	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	655,000	0,00	0,00
					655		655,000
Součet					655,000		
4 - Vodorovné konstrukce							0,00
64	K	469521131	Zpevnění dna nebo svahů drceným kamenivem prolévaným MC bez zhutnění tl 300 mm	m2	2,000	0,00	0,00
					2 " vyústění drenáže		2,000
Součet					2,000		
5 - Komunikace pozemní							0,00
47	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 125-250 mm tl 300 mm	m2	593,000	0,00	0,00
					215 " sanace pláně u potoka		215,000
					152*1,5 " obsyp příkopu		228,000
					150 " lokální sanace pláně		150,000
Součet					593,000		
43	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 310,000	0,00	0,00
					655*2		1 310,000
Součet					1 310,000		
50	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	16,600	0,00	0,00
					166*1*0,1		16,600
Součet					16,600		
44	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	655,000	0,00	0,00
					655		655,000
Součet					655,000		
45	K	573431115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 2,20 kg/m2	m2	1 310,000	0,00	0,00
					655*2		1 310,000
Součet					1 310,000		
46	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 120 mm	m2	655,000	0,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
48	K	919726126	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 1200 g/m2	m2	365,000	0,00	0,00
					215 " sanace pláně u potoka		215,000
					150 " lokální sanace pláně		150,000
Součet					365,000		
49	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehleho nánosů tl do 5 cm	m2	655,000	0,00	0,00
					655		655,000
Součet					655,000		
997 - Přesun sutě							0,00
25	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,000	0,00	0,00
998 - Přesun hmot							0,00
62	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	50,152	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **0,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce **0,00**

59	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	0,00	0,00
60	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	0,00	0,00
3	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	0,00	0,00
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	0,00	0,00

VRN2 - Příprava staveniště **0,00**

1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	------	------

VRN3 - Zařízení staveniště **0,00**

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00
8	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	0,00	0,00
9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	0,00	0,00

VRN4 - Inženýrská činnost **0,00**

17	K	040001000	Inženýrská činnost a kompletace	kpl	1,000	0,00	0,00
			1 "		1,000		
			Součet		1,000		
4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	6,000	0,00	0,00
			6 " nad rámec		6,000		
			Součet		6,000		

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub

Objekt: 8b-2015 - 101 Brod přes potok

JKSO:
Místo: Vysočany u Ovesných Kladrub

CC-CZ:
Datum: 28. 9. 2015

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Miroslav Adam

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Miroslav Adam

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub

Objekt: 8b-2015 - 101 Brod přes potok

Místo: Vysočany u Ovesných Kladrub

Datum: 28. 9. 2015

Objednatel:

Projektant:

Miroslav Adam

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Miroslav Adam

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vedlejší polní cesta VPC 2 k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub

Objekt: 8b-2015 - 101 Brod přes potok

Místo: Vysočany u Ovesných Kladrub

Datum: 28. 9. 2015

Objednatel:

Projektant: Miroslav Adam

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Miroslav Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

14	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 13*8*0,3 " odkopávky pro sanaci potoka	m3	31,200	0,00	0,00
					31,200		
Součet					31,200		

15	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepvost 13*8*0,3 " odkopávky pro sanaci potoka	m3	31,200	0,00	0,00
					31,200		
Součet					31,200		

2	K	125303111	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace lesnicko-technické v hornině tř. 4 13*8*0,5 0,5*0,5*2*4	m3	54,000	0,00	0,00
					52,000		
					2,000		
Součet					54,000		

19	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3 10 " čištění nátok a výtok potoka	m3	10,000	0,00	0,00
					10,000		
Součet					10,000		

20	K	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepvost	m3	10,000	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	--------	------	------

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 62,4 " odkopávky 31,2 " odkopávky sanace potoka	m3	93,600	0,00	0,00
					62,400		
					31,200		
Součet					93,600		

6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 93,6*15	m3	1 404,000	0,00	0,00
					1 404,000		
Součet					1 404,000		

7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	62,400	0,00	0,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	------	------

8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 62,4*2,5	t	156,000	0,00	0,00
					156,000		
Součet					156,000		

17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 13*8 " odkopávky pro sanaci potoka	m2	104,000	0,00	0,00
					104,000		
Součet					104,000		

2 - Zakládání **0,00**

10	K	232312111	Opracování pilot ze dřeva D nad 400 mm (0,4*0,4*2)*4 " modřín pro piloty 0,4*0,4*64 " modřín vodorovné kulatiny	m3	11,520	0,00	0,00
					1,280		
					10,240		
Součet					11,520		

11	K	232321121	Zaražení dřevěných pilot svíse D nad 400 mm hl do 3 m	m	8,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	IP 01	Uložení vodorovné kulatiny	m	64,000	0,00	0,00
			64 " modřín vodorovné kulatiny		64,000		
			Součet		64,000		
21	K	IP 02	Provizorní odklonění potoka	kpl	1,000	0,00	0,00

4 - Vodorovné konstrukce **0,00**

13	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	11,200	0,00	0,00
			11,2 " modřín		11,200		
			Součet		11,200		
9	K	465511427	Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 400 mm	m2	104,000	0,00	0,00
			13*8		104,000		
			Součet		104,000		

5 - Komunikace pozemní **0,00**

18	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	104,000	0,00	0,00
			13*8 " pro sanaci potoka		104,000		
			Součet		104,000		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **0,00**

VRN3 - Zařízení staveniště **0,00**

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	------	------

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00